היה ולסילוק התביעה יידרש סכום העולה על גבולות האחריות הנ"ל, תוגבל אחריות המבטח להוצאות אלו ביחס שבין גבול האחריות לבין סך כל הסכום ששולם לסילוק התביעה.

פוליסה זו הוצאה על ידי המבטח על סמך הצעת ביטוח ו/או כל מסמך ו/או מיזע אחר שהוגשו למבטח והמהווים בסיס וחלק בלתי נפרד מפוליסה זו.

## הגדרות למטרת פוליסה זו

חוק:

1. פקודת הנוזיקין (נוסח חדש);
2. חוק האחריות למוצרים פגומים תשמ"א-1980.

מקרה ביטוח:

היזק גופני, נפשי או שכלי או מוות כתוצאה מתאונה או מחלה לאחד או יותר מעובדי המבוטח, המתוארים ברשימה, ושהוא בשירותו של המבוטח - בין אם בשכר ובין אם לא - שארעו תוך כדי או עקב עבודתו/ם בעסק המבוטח.

הפוליסה:

לרבות הרשימה, הצעת הביטוח וכל נספח או תוספת לפוליסה כפי שצורפו אליה.

#### 14. התאמת שכר לתקופה קודמת

לא יהיה בפוליסה זאת - או בתידושה - משום ויתור על התאמת השכר כאמור בתנאי 10 ד' לעיל לגבי תקופת ביטוח כלשהי שקדמה לתקופת הביטוח.

**15. חוק חוזה הביטוח**

הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981 תחולנה בכל הקשור לפוליסה זו, ככל שיתחייב על פי העניין, אלא אם כן הותנה אחרת בפוליסה זו.

**16. בפוליסה זו הודגשו סייגים עיקריים לחבות המבטח או להיקף הכיסוי הביטוחי אין באמור**

**בכדי לגרוע מכל שאר הוראת הפוליסה.**